BSIC8ABO0G - BSIC8ABOOG - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - |

Indice di Tempestivita: -4.58

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 55

Id lotto

13564746798

13591387429

13597291660

13597291755

13597291928

13609319637

13617866911

13639136306

13640285985

13640408716

13640606423

Numero fattura

2/PA

881/PA

385/PA2024

386/PA2024

387/PA2024

11

1538

FS/731

869/FE

FS/730

326/PA

Data
fattura

30-11-
2024

13-12-
2024

13-12-
2024
13-12-
2024
13-12-
2024
15-12-
2024
16-12-
2024
19-12-
2024

10-12-
2024

19-12-
2024
18-12-
2024

Denominazione
fornitore

BLUTAXI S.R.L.
ARGO TORINO DI
TODISCO

CLAUDIO

TECNOFFICE SRL

TECNOFFICE SRL

TECNOFFICE SRL

FRANCESCA
FRANZE

GIFEL DI FELTER
ENRICA E C. SNC

GIFRAN SRL

SPEVI DI DANIELE
SPEDICATO & C.
SOCIETA" IN
NOME
COLLETTIVO

GIFRAN SRL

DOC
EDUCATIONAL

CiG

B447BAATE]

B4AB62EDDE

LA73A57E76

LA73A57E76

LA73A57E76

B2F6979A68B

B3F5CF350A

B495F65DCD

B4ABY9DAS97

BOFOB4A0OD3

Data

scadenza(*) pagamento

10-01-2025
13-01-2025

13-01 -2025
13-01 —2025
13-01 —?OQ5
14-01 -2025
15-01 -2025

18-01-2025

18-01-2025

18-01-2025

18-01-2025

Data

10-01-2025

10-01-2025

10-01-2025

10-01-2025

10-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

Numero/Anno
mandato

2/2025

3/2025

6/2025

5/2025

4/2025

712025

8/2025

9/2025

10/2025

11/2025

12/2025

Pagamento
(giorni
dopo la
scadenza)

0

pa—

Importo
fattura

420

430

856

404

26

1621.49

187.5

720

169.28

340

4858.5

Importo  Esclusa
per giorni dal
pagamento calcolo

-1290

-2568

-1212

-288

1621.49

0.0

-2160

-507.84

-1020

-14575.5

X X X x

x

x



13648464915

13669019058

13699666591

13703958334

13707819188

13734631839

13739545616

13746918660

13760013587

13783366562

13783390196

13783390552

13783390890

BSIC8ABO0G §§§'g§é§°°G - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - |

140

1409/PA

392/C/2024

1/ PA

FT/PAM/V2A/0001766

8/PA2025

74EL-3

1025004259

202500009

202500013

202500014

202500015

20-12-
2024

23-12-
2024

31-12-
2024

31-12-
2024

02-01-
2025

22-12-
2024

07-01-
2025

09-01-
2025

10-01-
2025
08-01-
2025
08-01-
2025
08-01-
2025
08-01-
2025

SOCIALE

CARTOMATTO DI
VISCONTI
SILVANA

MARTANO
DANIELA

STUDIO
AG.I.COM. S.R.L.
UNIPERSONALE

MONDO PULITO
SR.L

M° DAVIDE
CALDOGNETTO -
CENTRO STUDI
MUSICALI &
ARTITERAPIE

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA

TECNOFFICE SRL

YOUTH POINT |
VIAGGI DElI
GIOVANI SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

AREA UFFICIO
SNC

AREA UFFICIO
SNC

AREA UFFICIO
SNC

AREA UFFICIO
SNC

B4BOOTE1C3

B4835F59CA

B480255F98

B46411325B

Z4AF3A3806E

B4BD49AACO

IF43DE4613

B447550A0F

7443C100F5

1943C100F3

Z113C100F0

19-01-2025
22-01-2025
31-01-2025

30-01-2025

01-02-2025

05-02-2025
07-02-2025
08-02-2025

09—02—?025
1 2—02—?025
1 2—02-?025
1 2—02—?025

12-02-2025

15-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

30-01-2025

30-01-2025

04-02-2025

04-02-2025

05-02-2025

10-02-2025

14-02-2025

14-02-2025

14-02-2025

14-02-2025

13/2025

14/2025

15/2025

16/2025

18/2025

20/2025

19/2025

22/2025

24/2025

53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

73.77

9366

831

2790

1327.46

66.79

700

3132

9.06

40

594

594

594

-295.08

-7479

-2654.92

-66.79

-2100

-9396

9.06

80

1188

1188

1188

X X X x

x



13783391894

13783392119

13799021412

13832884753

13869414808

13874258583

13875074494

13886233907

13905067142

13912682293

13928600513

13935277626

13950525640 FT/PAM/V2A/0000029

13954174330

13976704261

BSIC8ABOOG - BSIC8ABOOG - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - |

202500016

202500017

FATTPA 2_25

74EL-5

13/PA2025

12/PA

14

000000000489

0000000009/PA

110

13/PAC

36/2025

FS/79

08-01-
2025
08-01-
2025
15-01-
2025

16-01-
2025

18-01-
2025

20-01-
2025

21-01-
2025

13-01-
2025

24-01-
2025

23-01-
2025
29-01-
2025

31-01-
2025

31-01-
2025

30-01-
2025

31-01-
2025

AREA UFFICIO
SNC

AREA UFFICIO
SNC
PEDAGO SRL

YOUTH POINT |
VIAGGI DEI
GIOVANI SRL

TECNOFFICE SRL

STUDIO
AG..COM. SR.L
UNIPERSONALE

CARTOMATTO DI
VISCONTI
SILVANA

LUCA BROGLIA

AlG EUROPE S.A.
RAPPRESENTANZA
GENERALE ITALIA

MADISOFT S.P.A.
GIFEL DI FELTER

ENRICA E C. SNC

ARGO TORINO Dl
TODISCO
CLAUDIO

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA

COMETECH SRL

GIFRAN SRL

2893C100ED

ZC73C100F8

B52D33C80D

B52A099EA3

B53C498520

ZE13970537

B4EB3A4D8B

12B3D59CO01

B45D82D1BC

1893BE3D07

B4AB62EDDE

B4DF407DBA

B568049C71

B55176C13E

12-02-2025
12-02-2025

13-02-2025
16-02-2025
18-02-2025

26-02-2025

15-02-2025
21-02-2025
23-02-2025

26-02-2025

28-02-2025

28-02-2025

28-02-2025

28-02-2025

28-02-2025

14-02-2025

14-02-2025

14-02-2025

14-02-2025

21-02-2025

26-02-2025

14-02-2025

21-02-2025

04-02-2025

26-02-2025

26-02-2025

26-02-2025

26-02-2025

26-02-2025

26-02-2025

57/2025

58/2025

51/2025

52/2025

60/2025

65/2025

59/2025

61/2025

21/2025

64/2025

66/2025

67/2025

69/2025

68/2025

70/2025

2

276

594

198

1190

500

569.67

1388.2

3239

10016

900

135

100

304.75

461

425

552

1188

198

-2380

1500

0.00

-1388.2

-190304

-270

-200

-609.50

-922

-850



13991382093

14009586962

14025951801

14025952168

14048387689

14078084953

14088307775

14090798398

14091538558

14117697416

14117697525

14128870278

14146397724

BSIC8ABOOG - BSIC8ABOOG - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - |

2FV

7379/EL

V3-3576

V3-3575

000000000933

27

6/04

45/PA2025

0000001666/PA

195

196

2/PA

74EL-24

28-01-
2025

10-02-
2025

06-02-
2025

06-02-
2025

13-02-
2025

19-02-
2025

19-02-
2025

21-02-
2025
19-02-
2025
25-02-
2025
25-02-
2025

27-02-
2025

01-03-
2025

CROCE ROSSA
ITALIANA
COMITATO
GARDA
BRESCIANO

ASSOCIAZIONE
KANGOUROU
ITALIA

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

AlG EUROPE S.A.

GENERALE ITALIA

2B SNC DI BRUTTI
NICOLA & C.

BRIXIA
COMPUTER
STORE S.R.L.

TECNOFFICE SRL

MADISOFT S.P.A.

GIFEL DI FELTER
ENRICA E C. SNC

GIFEL DI FELTER
ENRICA E C. SNC

OCEAN VIAGGI
TRAVEL OFFICE
SRL UNIPERS.

YOUTH POINT |
VIAGGI DEl
GIOVANI SRL

B52DODF4CB

B58FF35DBY

B56834C8B2

B5684E16EA

RAPPRESENTANZA 72B3D59CO1

B53C063C59

B5BO019DE?

B560E39BD7

B47666830F

ZAB3ACBID7

Z7D3BE3CBC

B5CB2F0544

B4BD49AACO

08-03-2025

12-03-2025

14-03-2025

14-03-2025

15-03-2025
20-03-2025
19-03-2025

21-03-2025
19-03-2025
26-03-2025

26-03-2025

28-03-2025

31-03-2025

07-03-2025

14-02-2025

07-03-2025

07-03-2025

07-03-2025

20-03-2025
20-03-2025

20-03-2025

20-03-2025

20-03-2025

25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025
25-03-2025

72/2025 T
50/2025 26
73/2025 7
74/2025 7
75/2025 8
97/2025 0
96/2025

94/2025 1
95/2025 -1
93/2025 1
99/2025 1
98/2025 1
100/2025 3
102/2025 P
101/2025

400

553

83.55

132.5

992

1076.21

1315

638.85

2075

147

75

1228.3

7308

-400

-14378

-584.85

-927.5

-7936

0.00

1315

-638.85

2075

-147

-75

-3684.9

-43848

b 4

X X X X

x



14149417001

33/C/2025

BSIC8ABOOG - BSIC8ABOOG - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - |

28-02-
2025

28-02-

14151597664 FT/PAM/V2A/0000139

14152038951

FS/147

2025

28-02-
2025

MONDO PULITO
S.R.L.

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA

GIFRAN SRL

B52E924BEA  00-03-2025

B4DF407DBA ©1703-2025

B5SBB2CA3E4 ©1°03-2025

25-03-2025

25-03-2025

25-03-2025

105/2025

104/2025

103/2025

-5 4061
-6 39
-6 134.5

70776.38

-20305

-234

-807.0

-324400.38



