

BSIC8AB00G - BSIC8AB00G - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - I

Indice di Tempestività: -4.58

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 55

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo
13564746798	2/PA	30-11-2024	BLUTAXI S.R.L.	B447BAA7E1	10-01-2025	10-01-2025	2/2025	0	420	0	✘
13591387429	881/PA	13-12-2024	ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO	B4AB62EDDE	13-01-2025	10-01-2025	3/2025	-3	430	-1290	✘
13597291660	385/PA2024	13-12-2024	TECNOFFICE SRL	ZA73A57E76	13-01-2025	10-01-2025	6/2025	-3	856	-2568	✘
13597291755	386/PA2024	13-12-2024	TECNOFFICE SRL	ZA73A57E76	13-01-2025	10-01-2025	5/2025	-3	404	-1212	✘
13597291928	387/PA2024	13-12-2024	TECNOFFICE SRL	ZA73A57E76	13-01-2025	10-01-2025	4/2025	-3	96	-288	✘
13609319637	11	15-12-2024	FRANCESCA FRANZÈ		14-01-2025	15-01-2025	7/2025	1	1621.49	1621.49	✘
13617866911	1538	16-12-2024	GIFEL DI FELTER ENRICA E C. SNC	B2F6979A6B	15-01-2025	15-01-2025	8/2025	0	187.5	0.0	✘
13639136306	FS/731	19-12-2024	GIFRAN SRL	B3F5CF350A	18-01-2025	15-01-2025	9/2025	-3	720	-2160	✘
13640285985	869/FE	10-12-2024	SPEVI DI DANIELE SPEDICATO & C. SOCIETA` IN NOME COLLETTIVO	B495F65DCD	18-01-2025	15-01-2025	10/2025	-3	169.28	-507.84	✘
13640408716	FS/730	19-12-2024	GIFRAN SRL	B4AB9DA597	18-01-2025	15-01-2025	11/2025	-3	340	-1020	✘
13640606423	326/PA	18-12-2024	DOC EDUCATIONAL	B0F0B4A0D3	18-01-2025	15-01-2025	12/2025	-3	4858.5	-14575.5	✘

BSIC8AB00G - BSIC8AB00G - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - I

SOC. COOP.

SOCIALE

13648464915	140	20-12-2024	CARTOMATTO DI VISCONTI SILVANA	B4B001E1C3	19-01-2025	15-01-2025	13/2025	-4	73.77	-295.08	✘
13669019058	2	23-12-2024	MARTANO DANIELA		22-01-2025	22-01-2025	14/2025	0	9366	0	✘
13699666591	1409/PA	31-12-2024	STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE	B4835F59CA	31-01-2025	22-01-2025	15/2025	-9	831	-7479	✘
13703958334	392/C/2024	31-12-2024	MONDO PULITO S.R.L.	B480255F98	30-01-2025	30-01-2025	16/2025	0	2790	0	✘
13707819188	1/ PA	02-01-2025	M° DAVIDE CALDOGNETTO - CENTRO STUDI MUSICALI & ARTITERAPIE		01-02-2025	30-01-2025	18/2025	-2	1327.46	-2654.92	✘
13734631839	FT/PAM/V2A/0001766	22-12-2024	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA	B46411325B	05-02-2025	04-02-2025	20/2025	-1	66.79	-66.79	✘
13739545616	8/PA2025	07-01-2025	TECNOFFICE SRL	Z4F3A3806E	07-02-2025	04-02-2025	19/2025	-3	700	-2100	✘
13746918660	74EL-3	09-01-2025	YOUTH POINT I VIAGGI DEI GIOVANI SRL	B4BD49AAC0	08-02-2025	05-02-2025	22/2025	-3	3132	-9396	✘
13760013587	1025004259	10-01-2025	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZF43DE4613	09-02-2025	10-02-2025	24/2025	1	9.06	9.06	✘
13783366562	202500009	08-01-2025	AREA UFFICIO SNC	B447550A0F	12-02-2025	14-02-2025	53/2025	2	40	80	✘
13783390196	202500013	08-01-2025	AREA UFFICIO SNC	Z443C100F5	12-02-2025	14-02-2025	54/2025	2	594	1188	✘
13783390552	202500014	08-01-2025	AREA UFFICIO SNC	Z943C100F3	12-02-2025	14-02-2025	55/2025	2	594	1188	✘
13783390890	202500015	08-01-2025	AREA UFFICIO SNC	Z113C100F0	12-02-2025	14-02-2025	56/2025	2	594	1188	✘

BSIC8AB00G - BSIC8AB00G - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - I

13783391894	202500016	08-01-2025	AREA UFFICIO SNC	Z893C100ED	12-02-2025	14-02-2025	57/2025	2	276	552	✘
13783392119	202500017	08-01-2025	AREA UFFICIO SNC	ZC73C100F8	12-02-2025	14-02-2025	58/2025	2	594	1188	✘
13799021412	FATTPA 2_25	15-01-2025	PEDAGO SRL	B52D33C80D	13-02-2025	14-02-2025	51/2025	1	198	198	✘
13832884753	74EL-5	16-01-2025	YOUTH POINT I VIAGGI DEI GIOVANI SRL	B52A099EA3	16-02-2025	14-02-2025	52/2025	-2	1190	-2380	✘
13869414808	13/PA2025	18-01-2025	TECNOFFICE SRL	B53C498520	18-02-2025	21-02-2025	60/2025	3	500	1500	✘
13874258583	12/PA	20-01-2025	STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE	ZE13970537	26-02-2025	26-02-2025	65/2025	0	569.67	0.00	✘
13875074494	14	21-01-2025	CARTOMATTO DI VISCONTI SILVANA	B4EB3A4D8B	15-02-2025	14-02-2025	59/2025	-1	1388.2	-1388.2	✘
13886233907	1	13-01-2025	LUCA BROGLIA		21-02-2025	21-02-2025	61/2025	0	3239	0	✘
13905067142	000000000489	24-01-2025	AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA	Z2B3D59C01	23-02-2025	04-02-2025	21/2025	-19	10016	-190304	✘
13912682293	0000000009/PA	23-01-2025	MADISOFT S.P.A.	B45D82D1BC	26-02-2025	26-02-2025	64/2025	0	900	0	✘
13928600513	110	29-01-2025	GIFEL DI FELTER ENRICA E C. SNC	Z893BE3D07	28-02-2025	26-02-2025	66/2025	-2	135	-270	✘
13935277626	13/PAC	31-01-2025	ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO	B4AB62EDDE	28-02-2025	26-02-2025	67/2025	-2	100	-200	✘
13950525640	FT/PAM/V2A/0000029	31-01-2025	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA	B4DF407DBA	28-02-2025	26-02-2025	69/2025	-2	304.75	-609.50	✘
13954174330	36/2025	30-01-2025	COMETECH SRL	B568049C71	28-02-2025	26-02-2025	68/2025	-2	461	-922	✘
13976704261	FS/79	31-01-2025	GIFRAN SRL	B55176C13E	28-02-2025	26-02-2025	70/2025	-2	425	-850	✘

BSIC8AB00G - BSIC8AB00G - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - I

CROCE ROSSA											
13991382093	2 FV	28-01-2025	ITALIANA COMITATO GARDA BRESCIANO	B52D0DF4CB	08-03-2025	07-03-2025	72/2025	-1	400	-400	✘
14009586962	7379/EL	10-02-2025	ASSOCIAZIONE KANGOUROU ITALIA	B58FF35DB9	12-03-2025	14-02-2025	50/2025	-26	553	-14378	✘
14025951801	V3-3576	06-02-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B56834C8B2	14-03-2025	07-03-2025	73/2025	-7	83.55	-584.85	✘
14025952168	V3-3575	06-02-2025	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	B5684E16EA	14-03-2025	07-03-2025	74/2025	-7	132.5	-927.5	✘
14048387689	000000000933	13-02-2025	AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA	Z2B3D59C01	15-03-2025	07-03-2025	75/2025	-8	992	-7936	✘
14078084953	27	19-02-2025	2B SNC DI BRUTTI NICOLA & C.	B53C063C59	20-03-2025	20-03-2025 20-03-2025	97/2025 96/2025	0	1076.21	0.00	✘
14088307775	6/04	19-02-2025	BRIXIA COMPUTER STORE S.R.L.	B5B0019DE9	19-03-2025	20-03-2025	94/2025	1	1315	1315	✘
14090798398	45/PA2025	21-02-2025	TECNOFFICE SRL	B560E39BD7	21-03-2025	20-03-2025	95/2025	-1	638.85	-638.85	✘
14091538558	0000001666/PA	19-02-2025	MADISOFT S.P.A.	B47666830F	19-03-2025	20-03-2025	93/2025	1	2075	2075	✘
14117697416	195	25-02-2025	GIFEL DI FELTER ENRICA E C. SNC	ZAB3ACB1D7	26-03-2025	25-03-2025	99/2025	-1	147	-147	✘
14117697525	196	25-02-2025	GIFEL DI FELTER ENRICA E C. SNC	Z7D3BE3CBC	26-03-2025	25-03-2025	98/2025	-1	75	-75	✘
14128870278	2/PA	27-02-2025	OCEAN VIAGGI TRAVEL OFFICE SRL UNIPERS.	B5CB2F0544	28-03-2025	25-03-2025	100/2025	-3	1228.3	-3684.9	✘
14146397724	74EL-24	01-03-2025	YOUTH POINT I VIAGGI DEI GIOVANI SRL	B4BD49AAC0	31-03-2025	25-03-2025 25-03-2025	102/2025 101/2025	-6	7308	-43848	✘

BSIC8AB00G - BSIC8AB00G - PUBBLICAZIONI SITO - 0000145 - 01/04/2025 - UNICO - I

14149417001	33/C/2025	28-02-2025	MONDO PULITO S.R.L.	B52E924BEA	30-03-2025 	25-03-2025	105/2025	-5	4061	-20305	✘
14151597664	FT/PAM/V2A/0000139	28-02-2025	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA	B4DF407DBA	31-03-2025 	25-03-2025	104/2025	-6	39	-234	✘
14152038951	FS/147	28-02-2025	GIFRAN SRL	B5BB2CA3E4	31-03-2025 	25-03-2025	103/2025	-6	134.5	-807.0	✘
									70776.38	-324400.38	